

Ruoveden Seniorit ry

TOIMINTAKERTOMUS vuodelta 2023

Tammikuun kuukausitapaamisessa meillä oli vieraana ElmoNet Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Oksala, läsnä 25 jäsentä.

Pidettiin hiljainen hetki ja sytytettiin kynttilät edesmenneille jäsenillemme Erkki Kangaspeska, Kalervo Kauppinen ja Risto Viitanen.

Ansiomerkit luovutettiin seuraavasti: kultainen ansiomerkki Juhani Sillanpää, pronssiset ansiomerkit Anna-Liisa Nieminen ja Veikko Tolppa.

Helmikuun kuukausitapaamisessa vieraanamme oli lintumiehenä tunnettu Ilkka Sahi, hän esitteli mielenkiintoisesti kirjaansa jota hän valmisteli 5 vuotta, läsnä 35 jäsentä.

14.2.-23 vietettiin ystävänpäivää Pihlapirtillä hernesopan ja päiväkahvien merkeissä, emännät olivat keittäneet sopan, mukava puheen sorina kuului ja Juhani Lahtinen esitti meille laulua. Mukana 35 jäsentä.

21.2.23 oltiin Mannisen matkassa Helsingissä, käytiin tutustumassa eduskuntataloon sekä Akseli Gallen-Kallelan juhlanäyttelyyn. Matkassa oli 11 senioria. Matka oli antoisa, vaikka eduskuntatalon rappusilla kävi hirvittävän kylmä viima.

Maaliskuun kuukausitapaamisessa vieraanamme olivat vt. kirkkoherra Sauli Keskinen sekä talouspäällikkö Lilli Vuorensivu, läsnä 43 jäsentä. Samassa yhteydessä pidettiin yhdistyksen lakisääteinen kevätkokous, jossa käsiteltiin tilinpäätös, toiminnantarkastuskertomus. Kokouksessa vastuuhenkilöille myönnettiin vastuuvapaus v. 2022 tileistä.

Hopeinen ansiomerkki luovutettiin Kaija Korppoolle.

15.3-23 paistettiin makkaraa laivarannan nuotiopaikalla. Mukana 27 jäsentä.

22.3 ja 5.4.-23 suoritettiin seniorikävelyitä, oli oikein mukavaa rupertella ja samalla kävellä leppoisasti, mutta keväiset tiet olivat niin liukkaita, että turvallisuussyistä lopetettiin, ettei satu kenellekään mitään haaveria.

Huhtikuun kuukausitapaamisessa vieraanamme oli Tuija Vuolio Ruoveden Kukasta. Hän kertoi kukkien hoidosta sekä satoi meille kukkalaitteen, joka arvottiin. AT aurinkopaneelit Oy/Seppo Lavikainen esitteli aurinkopaneeli järjestelmää. Läsnä 39 jäsentä.

28.4-23 kävimme tutustumassa uudistuneeseen Vinhan Kirjakauppaan, uudet omistajat esittelivät toimintaansa ja joimme maistuvat päiväkahvit. Mukana 34 jäsentä.

12.5-23 tehtiin retki Helsinkiin Albert Edefeltin taidenäyttelyyn Mannisen matkassa, mukana 26 jäsentä.

17.5-23 urheilukentän ympäristössä oli liikuntatapahtuma teemana "luut liikkeelle" siinä oli järjestävänä tahona Ruoveden kunta, vanhusneuvosto, Keiturinsote sekä moninaiset yhdistykset. Tapahtuma oli oikein hyödyllinen; pääsi mittaamaan monella eri tavalla omaa kuntoaan, olimme mukana aktiivisesti.

Toukokuun kuukausitapaamisessa vieraanamme oli hyvinvointikoordinaattori Anna Helin, hän kertoi terveellisestä ruokailusta sekä liikunnan tärkeydestä, LIIKE ON LÄÄKE.
Läsnä 40 jäsentä.

31.5.-23 oltiin Mannisen matkassa tapaamassa Vesilahden kirkkoherraa Harri Henttistä, meitä oli 7 jäsentä, veimme hänelle tuliaiseksi Markku Pirin suunnittelema Helvetti kankaasta kaitaliinan.

14.6-23 tehtiin retki Virroille, käytiin tutustumassa Kirstin Galleriaan sekä Matias kappeliin Koron kylässä, molemmat kohteet oikein mielenkiintoisia, Perinnekylässä Mikon ravintolassa käytiin ruokailemassa. Mukana 8 jäsentä.

9.8.-23 järjestimme kesätapahtuman Pajusen Erä ja Luontokeskuksessa, ulkoilimme lähistöllä Allan Arposen johdolla, herkuttelimme hirvisopalla, jonka olivat valmistaneet ja tarjosivat meille Tuula ja Matti Salmi, kiitos heille, oli maistuva soppa. Mukana 32 senioria.

30.8.-23 paistettiin makkaraa laivarannan nuotiopaikalla, mukana 17 jäsentä.

Alkuvuoden aikana kävimme onnittelemassa seuraavia henkilöitä: Eino Paananen 95 v, Hannu Niemi 80 v, kunnanjohtaja Toni Leppänen 50 v, Esko Manninen 90 v.

Syyskuun kuukausitapaamisessa vieraanamme oli fysioterapeutti Tuija Lehto Keiturin sotesta, hän kertoi ikäihmisille sopivasta terveellisestä ruokailusta, liikunnasta sekä esteettömästä kodista. Kuulimme myös suru-uutisen pitkäaikainen jäsenemme Juhani Lahtinen oli menehtynyt, pidimme hiljaisen hetken hänen muistolleen.

Läsnä 38 jäsentä

Lokakuun kuukausitapaamisessa vieraanamme oli Honkalakoti ry:stä toiminnanjohtaja Marjut Lindell hän kertoi hyvin kattavasti palveluista, joita ikäihmiset voivat saada heidän kauttaan.
Läsnä 40 jäsentä

Marraskuun kuukausitapaamisessa vieraanamme oli muistihoitaja Terja Kellomäki, aktiivisesti häneltä kyseltiin muistiin liittyviä asioita ja häntä voi lähestyä matalalla kynnyksellä.

Samassa yhteydessä pidettiin yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous.

Asialistalla oli sääntömuutos, yhdistys valitsi kahden kokouksen sääntömallin, jäsenmaksuksi päätettiin 25 e, toiminnantarkastajaksi valittiin Maija Kulmala ja varalle Veikko Tolppa.

Puhetta johti Timo Ikkala, sihteerinä toimi Eeva-Liisa Nieminen

Hallitus jatkaa entisellään: Pj Päivi Silvonen, vara pj Jarmo Koskiranta, sihteeri Eeva-Liisa

Nieminen, rahastonhoitaja Esko Takamaa, emäntä Raili Tiimo, jäsenrekisteri/ kiltavastaava Heikki Nieminen, tapahtumavastaava Hannu Niemi, matkavastaava Raimo Louhio.

Kotisivut Juhani Sillanpää, arpajaiset Hilikka Koskiranta, teams vastaava Helena Korppoo.

Läsnä 36 jäsentä.

Joulujuhlaa vietimme 13.12-23 Ravintola Huldassa tunnelmallisesti, joululaulujen ja mahtavan jouluaterian merkeissä, jouluiset terveiset meille toi vt. Kirkkoherra Jukka Taskinen Ruoveden seurakunnasta, oma kuoro esiintyi myöskin.

Yhdistys muisti toiminnantarkastajana toiminutta Marjut Suvantoa hänen jäädessään pois tehtävästä.

Perinteisen herkkukorin voitti arvonnassa Sauli Latvala.

Honkalan emäntiä muistettiin hyvästä palvelusta vuoden varrella.

Entisistä puheenjohtajista ja heidän puolisoistaan kerättiin oma pöytä, paikalla olivat Eino ja Kaija Paananen, Pirkko Selkee, Eila Virkajärvi, Reijo ja Irja Kärkelä, Kaija Korppoo sekä Päivi ja Matti Silvonen.

Läsnä oli 50 senioria.

Vuoden varrella olemme osallistuneet kävelysesikseen, koppelentopalloon, kuntosali on pyörinyt ansiokkaasti ympäri vuoden Matin pitäessä huolta että ovi aukeaa joka tiistai kunnan kuntosalille. Laulelemassa olemme käyneet opiston ikäihmisten viihdekuorossa joka toinen maanantai Seppo Heikkosen säestäessä, muutama esiintyminen on myös tehty ikäihmisten hoitopaikkoihin.

Voidaan pitää mottona "Elämäniloa ja voimaa" saadaan yhdessä olosta

Hallitus